FIJACIONES PARA AISLAMIENTO DE TEJADO
www.rawlplug.com 1
R-WCS Tornillo para hormigón
Tornillo para sustratos de hormigón, con cabeza hexagonal forma y tipo de rosca de dise­
ño especial para permitir la fijación en hormigón
[Spanish]: Approvals and Reports
• ETA-09/0346
Información del producto

• Losa de hormigón
FIJACIONES PARA AISLAMIENTO DE TEJADO
www.rawlplug.com 2
Información del producto
Código de producto
Tornillo
Diámetro Longitud
Tamaño de la ca­
beza
d L S
[mm] [mm] [mm]
R-WCS-63028 6.3 28 8
R-WCS-63035 6.3 35 8
R-WCS-63045 6.3 45 8
R-WCS-63080 6.3 80 8
R-WCS-63100 6.3 100 8
R-WCS-63130 6.3 130 8
R-WCS-63150 6.3 150 8
R-WCS-63180 6.3 180 8
R-WCS-63230 6.3 230 8
R-WCS-63260 6.3 260 8
[Spanish]: Installation data
Sustrato Hormigón Madera para construcción
Diámetro del orificio en el sustrato d
0

Envase unita­
rio
Embalaje
exterior
Paleta
Envase unita­
rio
Embalaje
exterior
Paleta
Ø6.3
R-WCS-63028 28 250 4000 96000 1.25 20.1 511.5 5906675103853
R-WCS-630351) 35 250 4000 96000 1.52 24.4 614.4 5906675103860
R-WCS-630451) 45 200 3200 76800 1.63 26.0 654.0 5906675103907
R-WCS-630801) 80 100 1600 38400 1.32 21.2 537.6 5906675103914
R-WCS-631001) 100 100 1600 38400 1.69 27.0 678.0 5906675103921
R-WCS-631301) 130 100 1200 28800 2.0 24.4 615.9 5906675103945
R-WCS-631501) 150 100 1200 28800 2.3 27.7 694.6 5906675103952
R-WCS-631801) 180 100 800 19200 2.7 21.9 555.3 5906675103969
R-WCS-632301) 230 100 100 16800 3.5 3.5 615.1 5906675103983
R-WCS-632601) 260 100 100 16800 3.9 3.9 688.2 5906675104003
1) ETA-09/0346